
  

UCHWAŁA NR VIII/59/2019 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych 

elementów wynagradzania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko 

– Drezdenecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 511), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/194/2012 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 26 listopada 2012r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012r., poz. 2638 ze zm.) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego 

przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 300 zł.” 

§ 2. Treść niniejszej uchwały uzgodniona została ze związkami zawodowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Kubasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 października 2019 r.

Poz. 2596


		2019-10-02T13:34:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




